UỶ BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN QUAN HÓA

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /UBND-KTHT

V/v triển khai Thông tư số

37/2024/TT-BGTVT ngày

15/11/2024 của Bộ Giao thông

vận tải.

                 Quan Hoá, ngày        tháng 12 năm 2024

         Kính gửi:

                          - Thủ trưởng các đơn vị;

                          - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 7496/SGTVT-VP ngày 03/12/2024 của Sở Giao

thông vận tải thanh Hoá về việc triển khai Thông tư số 37/2024/TT-BGTVT

ngày 15/11/2024 của Bộ Giao thông vận tải.

Ngày 15/11/2024 Bộ Giao thông vận tải ban hành Thông tư số

37/2024/TT-BGTVT ban hành Quy định tiêu chí giám sát, nghiệm thu kết quả

bảo trì tài sản kết cấu hạ tầng giao thông đường thủy nội địa theo chất lượng

thực hiện; Thông tư có hiệu lực thi hành thi hành kể từ ngày 01/ 01 /2025 và

thay thế Thông tư số 08/2019/TT-BGTVT ngày 28/ 02/2019 của Bộ trưởng Bộ

Giao thông vận tải quy định tiêu chí giám sát, nghiệm thu kết quả bảo trì tài sản

kết cấu hạ tầng giao thông đường thủy nội địa theo chất lượng thực hiện.

 (Có Thông tư số 37/2024/TT-BGTVT gửi kèm theo công văn này)

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị tổ chức tuyên truyền, phổ biến các nội dung

quy định tại Thông tư số 37/2024/TT-BGTVT ngày 15/11/2024 của Bộ trưởng

Bộ Giao thông vận tải tới các tổ chức, cá nhân có liên quan thuộc cơ quan, đơn

vị, địa bàn quản lý được biết để thực hiện.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị

có văn bản gửi về UBND huyện (qua phòng Kinh tế và Hạ tầng) để tổng hợp,

báo cáo UBND huyện và Sở Giao thông vận tải./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Nga

		2024-12-13T12:45:43+0700

		2024-12-13T13:42:04+0700

		2024-12-13T13:42:04+0700

		2024-12-13T13:42:05+0700